
        Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   10 января  2022 года                             д/о                                      №1-к         
 
  
О переводе обучающегося 
 
 
  На основании личных заявлений обучающегося и его родителей, 
руководствуясь Положением о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы ТОА-121 1 курса 
обучения  специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей для продолжения 
обучения в группу Э-221    специальность  35.02.16 Эксплуатация и 
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 1 курса 
обучения с 10 января 2022 года  
 

         -  Сердюкова Андрея Максимовича, 17.04.2005 г.р.  
 
      Основание: заявления Сердюкова А.М., Сердюковой И.В. от 29.12.2021 г., 
Положение о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ 
ВО «НАПК» п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 
 
 

 
 



Департамент образования Владимирской области 
                          государственное автономное профессиональное  

           образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   10 января  2022 года                             д/о                                      №2-к         
  
 
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу П-118 профессия 43.01.09 Повар, кондитер 4 курса  
обучения с 10 января 2022 года. 

 
               - Дьякова Евгения Александровича, 16.05.2002 г.р. 
 
           Основание: заявление  Дьякова Е.А.  от 10.01.2022  г. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 
 

И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 
 
 
 
 

 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
                          государственное автономное профессиональное  

           образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   10 января  2022 года                             д/о                                      №3-к         
  
 
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу Э-219    специальность  35.02.16 Эксплуатация и 
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 3 курса  
обучения с 10 января 2022 года. 

 
               - Горбунова Вадима Юрьевича, 23.02.2002 г.р. 
 
           Основание: заявление  Горбунова В.Ю.  от 10.01.2022  г. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 
 

И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 
 

 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   10 января  2022 года                             д/о                                      №4-к         
 
  
О переводе обучающегося 
 
 
  На основании личного заявления обучающегося, руководствуясь 
Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 
ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы Э-121 1 курса 
обучения специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования для продолжения 
обучения в группу Э-120    специальность  35.02.16 Эксплуатация и 
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 2 курса 
обучения с 10 января 2022 года  
 

         -  Гольянова Данила Эдуардовича, 09.01.2003 г.р.  
 
      Основание: заявление Гольянова Д.Э. от 10.01.2022 г., Положение о 
переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 
 

 
 
 



       Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   19 января  2022 года                             д/о                                      №5-к         
 
  
О переводе обучающейся 
 
 
  На основании   решения комиссии по переводам,  личного заявления 
обучающейся, руководствуясь Положением о переводе, отчислении и 
восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения из группы ПКД-120 2 курса 
обучения  специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в 
группу П-120  профессия  43.01.09  Повар, кондитер 2 курса обучения с 
19 января 2022 года  
 

           -  Силантьеву Татьяну Алексеевну , 21.11.1972 г.р.  
 
          Основание: решение комиссии по переводам №1 от 19.01.2022 г., 
заявление обучающейся, Положение о переводе, отчислении и 
восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 

 
 
 
 
 
 



       Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   20 января  2022 года                             д/о                                      №6-к         
 
  
О переводе обучающегося 
 
 
  На основании   решения комиссии по переводам,  личного заявления 
обучающейся, руководствуясь Положением о переводе, отчислении и 
восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения из группы ТОРС-120 2 курса 
обучения  специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей в группу ПКД-120  
специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 2 курса 
обучения с 20 января 2022 года  
 

           -  Павлычева Александра Вадимовича , 21.02.1979 г.р.  
 
          Основание: решение комиссии по переводам №2 от 20.01.2022 г., 
заявление обучающегося, Положение о переводе, отчислении и 
восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 

 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  28 января  2022  года                 д/о                                       №7-к  
  
 
Об отчислении обучающейся 
 
 На основании  заявлений обучающейся и  ее родителей, 
предоставления соответствующих документов из ГАПОУ ВО «Вязниковский 
технико-экономический колледж» по причине перевода 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
        1.Отчислить  с 28 января 2022  года из состава обучающихся группы          
ПКД-120  специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 2 курса 
обучения 
 
        - Чиркову Светлану Андреевну, 01.07.2004 г.р. 
 
        ОСНОВАНИЕ:  заявления Чирковой С.А., Чиркова А.А. от 28.01.2022 г, 
справка №72 от 27.01.2022 г. ГАПОУ ВО «Вязниковский технико-
экономический колледж» 
 
        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 
 
 

 
      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 

 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  04 февраля 2022  года                 д/о                                              №8-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 3-х лет обучающейся колледжа с  06.02.2022 года по 
05.08.2023 года 

 
          - Аношиной Анжелике Алексеевне, 24.10.2001  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №605396, дата 
выдачи 19.08.2020 г., заявление Аношиной А.А. от 04.02.2022 г.         
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  01 марта  2022  года                 д/о                                              №9-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по беременности и родам 
обучающейся группы ТОП-119 3 курса обучения специальности 
19.02.10 Технология продукции общественного питания с  22.02.2022 
года по 11.07.2022 года 

 
          - Савиной Ирине Андреевне, 21.02.2003  г.р. 
 
          Основание:  справка ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ» от 22.02.2022 года 
№44, заявление Савиной И.А. от 28.02.2022 г.         
 
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   11 марта  2022 года                             д/о                                   №10-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  положения «О порядке и условиях перевода, отчисления 
и восстановления обучающихся колледжа»  п.4.3  по причине нарушение 
условий договора на оказание платных образовательных услуг  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 11 марта 2022 года  из состава обучающихся группы В-

121 специальности 36.02.01 Ветеринария 1 курса обучения    
 
- Оленина Дмитрия Владимировича, 24.07.1977 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   положение «О порядке и условиях перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся колледжа» п.4.3   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В.Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  14 марта  2022  года                 д/о                                              №11-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по беременности и родам 
обучающейся группы П-121 профессии  43.01.09  Повар, кондитер        
1 курса обучения с  14.03.2022 года по 07.07.2022 года 

 
          - Опариной Екатерине Сергеевне, 23.11.2000  г.р. 
 
          Основание:  справка ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ» от 18.02.2022 года 
№1, заявление Опариной Е.С. от 14.03.2022 г.         
 
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   22 марта  2022 года                             д/о                                     № 12-к         
 
  
О переводе обучающейся 
 
 
  На основании личного заявления обучающейся, руководствуясь 
Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 
ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы ПКД-121 1 курса 
обучения специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело для 
продолжения обучения в группу ПКД-120 специальность  43.02.15 
Поварское и кондитерское дело 2 курса обучения с 22 марта 2022 года  
 

         -  Погонину Светлану Михайловну, 29.10.1976 г.р.  
 
      Основание: заявление Погониной С.М. от 22.03.2022 г., Положение о 
переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 

 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   23 марта  2022 года                             д/о                                     № 13-к         
 
  
О переводе обучающейся 
 
 
  На основании личных заявлений обучающейся и ее родителей, 
руководствуясь Положением о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы П-121 1 курса 
обучения профессии  43.01.09  Повар, кондитер для продолжения 
обучения в группу ПКД-121 специальность  43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело 1 курса обучения с 22 марта 2022 года  
 

         -  Сурайкину Марию Андреевну, 17.06.2005 г.р.  
 
      Основание: заявления Сурайкиной М.А., Шведовой Н.Ю. от 22.03.2022 г., 
Положение о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ 
ВО «НАПК» п.2. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 

 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   25 марта  2022 года                             д/о                                     № 14-к         
 
  
О переводе обучающегося 
 
 
  На основании личных заявлений обучающегося и его родителей, 
руководствуясь Положением о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы МРОА-121 1 курса 
обучения профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей для продолжения обучения в группу Э-121 специальность 
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
оборудования 1 курса обучения с 25 марта 2022 года  
 

         -  Смирнова Владислава Сергеевича, 19.01.2005 г.р.  
 
      Основание: заявления Смирнова В.С., Смирнова С.А. от 25.03.2022 г., 
Положение о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ 
ВО «НАПК» п.2. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 

 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  25 марта  2022  года                 д/о                                              №15-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по беременности и родам 
обучающейся группы ПКД-120 специальность  43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело 2 курса обучения с  25.03.2022 года по 11.08.2022 
года 

 
          - Ведениной Елене Михайловне, 08.08.2004  г.р. 
 
          Основание:  справка ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ» от 25.03.2022 года, 
заявление Ведениной Е.М. от 25.03.2022 г.         
 
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  04 апреля   2022   года                        д/о                                         №16-к 
     
 
О зачислении  обучающегося 
 
           В соответствии с письмом Департамента образования №ДО-2138-03-08 
от 09.03.2022 г., методическими рекомендациями перевода граждан в 
образовательные организации Российской Федерации для продолжения 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования из образовательных организаций Донецкой Народной 
республики и Луганской Народной Республики, на основании личных 
заявлений 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в порядке перевода  в состав обучающихся группы     
Э-221 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 1 курса обучения очной формы  с 04 апреля 2022 
года   
 
            - Лобаева Павла Андреевича, 12.07.2006 г.р. 
 
            Основание: письмо Департамента образования №ДО-2138-03-08 от 
09.03.2022 г., методические рекомендации перевода граждан в 
образовательные организации Российской Федерации для продолжения 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования из образовательных организаций Донецкой Народной 
республики и Луганской Народной Республики, заявления Лобаевой И.А., 
Лобаева П.А. от 04.04.2022 г. 
 
         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 

 
 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   15 апреля  2022 года                             д/о                                   №17-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 15 апреля 2022 года  из состава обучающихся группы Л-

120 профессия  Мастер по лесному хозяйству 2 курса обучения    
 
- Косогорова Алексея Андреевича, 30.03.1999 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Косогорова А.А. от 15.04.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В.Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  21 апреля 2022  года                 д/о                                              №18-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 3-х лет обучающейся колледжа с  17.04.2022 года по 
17.07.2023 года 

 
          - Березкиной Тамаре Владимировне, 17.04.1999  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №606579, дата 
выдачи 07.08.2020 г., заявление Березкиной Т.В. от 21.04.2022 г.         
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  26 апреля 2022  года                 д/о                                              №19-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающегося и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по состоянию здоровья 
обучающемуся группы ТОП-118 специальность Технология продукции 
общественного питания  4 курса обучения с  26.04.2022 года по 
26.04.2023 года 

 
          - Власову Евгению Михайловичу, 14.05.2002  г.р. 
 
          Основание:  справка ГБУЗ ВО «Вязниковская РБ», заявление Власова 
Е.М. от 26.04.2022 г.         
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  26 апреля 2022  года                 д/о                                              №20-к 
   
 
Об  отчислении обучающегося 
 

На основании  решения педагогического совета колледжа, положения 
«О порядке и условиях перевода, отчисления и восстановления обучающихся 
колледжа», по причине пропусков занятий без уважительных причин и 
академической неуспеваемости 

 
           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Отчислить из состава обучающихся группы МРОА-120, 2 курса 

обучения по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей с 26 апреля 2022 года   

 
           - Бынкова Андрея Алексеевича,  06.01.2005 г.р. 
               
           Основание:  решение педагогического совета колледжа от 11.04.2022 г. 
протокол №2 (4), положение  «О порядке и условиях перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся колледжа» п.4.3. 
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
         

 
    
 
      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В.Лопухов 

 
 
 

 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  29 апреля 2022  года                 д/о                                              №21-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 3-х лет обучающейся колледжа с  24.04.2022 года по 
29.10.2023 года 

 
          - Гориной Арине Александровне, 12.01.2003  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №610945, дата 
выдачи 13.11.2020 г., заявление Гориной А.А. от 27.04.2022 г.         
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   04 мая 2022 года                             д/о                                   №22-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 04 мая 2022 года  из состава обучающихся группы Э-118 

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 4 курса обучения    

 
- Павлова Илью Арнольдовича, 1709.2000 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Павлова И.А. от 04.05.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                              А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   05 мая 2022 года                             д/о                                   №23-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 05 мая 2022 года  из состава обучающихся группы Э-218 

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 4 курса обучения    

 
- Косырева Сергея Алексеевича, 18.05.1992 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Косырева С.А. от 04.05.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                              А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   06 мая 2022 года                             д/о                                   №24-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 06 мая 2022 года  из состава обучающихся группы Э-118 

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 4 курса обучения    

 
- Холодова Юрия Юрьевича, 04.11.1992 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Холодова Ю.Ю. от 06.05.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                              А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   11 мая 2022 года                             д/о                                   №25-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 11 мая 2022 года  из состава обучающихся группы Э-218 

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 4 курса обучения    

 
- Косенко Андрея Евгеньевича, 17.09.2002 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Косенко А.Е. от 11.05.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                              А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   24 мая 2022 года                             д/о                                   №26-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 24 мая 2022 года  из состава обучающихся группы П-118 

профессии  43.01.09  Повар, кондитер  4 курса обучения    
 
- Серова Артема Владимировича, 11.01.1998 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Серова А.В. от 24.05.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                              А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   26 мая 2022 года                             д/о                                   №27-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 26 мая 2022 года  из состава обучающихся группы Э-218 

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 4 курса обучения    

 
- Антоненко Алексея Николаевича, 28.03.1978 г.р. 

 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Антоненко А.Н. от 26.05.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                              А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
                          государственное автономное профессиональное  

           образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

 П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   26 мая  2022 года                             д/о                                      №28-к         
  
 
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу Э-220    специальность  35.02.16 Эксплуатация и 
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 2 курса  
обучения с 20 мая 2022 года. 

 
               - Богданова Даниила Алексеевича, 10.01.2003 г.р. 
 
           Основание: заявление  Богданова Д.А.  от 20.05.2022  г. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 
 

И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 

 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
                          государственное автономное профессиональное  

           образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

 П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   30 мая  2022 года                             д/о                                      №29-к         
  
 
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу Э-121 специальность  35.02.16 Эксплуатация и 
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 1 курса  
обучения с 30 мая 2022 года. 

 
               - Николаева Артема Михайловича, 15.07.2002 г.р. 
 
           Основание: заявление  Николаева А.М.  от 30.05.2022  г. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 
 

И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 

 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  03 июня 2022  года                 д/о                                              №30-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 1,5 лет обучающейся колледжа с  03.06.2022 года по 
18.10.2023 года 

 
          - Коробовой Екатерине Сергеевне, 23.11.2000  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №635768, дата 
выдачи 13.05.2022 г., заявление Коробовой Е.С. от 03.06.2022 г.         
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  07 июня 2022  года                 д/о                                              №31-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 3-х лет обучающейся колледжа с  10.06.2022 года по 
10.12.2023 года 

 
          - Мироновой Екатерине Владимировне, 17.02.2003 г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №606026, дата 
выдачи 29.12.2020, заявление Мироновой Е.В. от 07.06.2022 г.         
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   07 июня 2022 года                             д/о                                   №32-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 07 июня 2022 года  из состава обучающихся группы П-

118 профессии  43.01.09  Повар, кондитер  4 курса обучения    
 

          - Дьякова Евгения Александровича, 16.05.2002 г.р. 
 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Дьякова Е.А. от 07.06.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   07 июня 2022 года                             д/о                                   №33-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 07 июня 2022 года  из состава обучающихся группы 

МРОА-119  профессии  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей 3 курса обучения    

 
          - Шанаева Сергея Васильевича, 21.06.1999 г.р. 
 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Шанаева С.В. от 07.06.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   09 июня 2022 года                             д/о                                   №34-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 09 июня 2022 года  из состава обучающихся группы Л-

119  профессии  35.01.01 Мастер по лесному хозяйству 3 курса обучения    
 

          - Мансурова Ардашера Зохировича, 18.12.2002 г.р. 
 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Мансурова А.З. от 09.06.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   24 июня 2022 года                             д/о                                   №35-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личных заявлений обучающегося и его родителей  по 
причине смены места жительства (Ростовская область) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить с 24 июня 2022 года  из состава обучающихся группы Э-

221  специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 1 курса обучения очной формы   

 
          - Лобаева Павла Андреевича, 12.07.2006 г.р. 
 
             ОСНОВАНИЕ:   заявления Лобаевой И.А., Лобаева П.А. от 24.06.2022 г. 
 
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 

 
От 30 июня  2022 года                                  д/о                                 №36-к         
    
 
Об  отчислении обучающегося 
 

На основании  решения педагогического совета колледжа 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Отчислить с 30 июня 2022 года как не прошедшего государственную 
итоговую аттестацию после окончания полного курса обучения с 
правом восстановления обучающегося группы Э-118 специальность  
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
оборудования 4 курса обучения  

 
      - Корчажкина  Александра Александровича, 04.09.1997 г.р. 
            
           Основание:  решение педагогического совета колледжа от 28.06.2022 г. 
протокол №6 (4) 
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  11 июля  2022  года                 д/о                                              №40-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет 
обучающейся колледжа с  11.07.2022 г. по 11.11.2023 г. 

 
          - Савиной Ирине Андреевне, 21.02.2003  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА № 635779 
заявление Савиной И.А. от 11.07.2022 г.         
 
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
                          государственное автономное профессиональное  

           образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

 П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   18 июля  2022 года                             д/о                                      №41-к         
  
 
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу Э-221 специальность  35.02.16 Эксплуатация и 
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 2 курса  
обучения с 18 июля 2022 года. 

 
               - Фролова Егора Дмитриевича, 16.06.2003 г.р. 
 
           Основание: заявление  Фролова Е.Д.  от 18.07.2022  г. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

  От  22 августа 2022  года                 д/о                                              №42-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 1,5 лет обучающейся колледжа с  13.08.2022 года по 
13.02.2024 года 

 
          - Феофановой Наталье Александровне, 07.12.2000  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №635960, дата 
выдачи 18 августа 2022 г., заявление Феофановой Н.А. от 20.08.2022 г.         
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 

 
  От  05 сентября  2022  года                 д/о                                              №48-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 1,5 лет обучающейся колледжа с  11.08.2022 года по 
30.11.2023 года 

 
          - Ведениной Елене Михайловне, 08.08.2004  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №635797, дата 
выдачи 06 июня 2022 г., заявление Ведениной Е.М. от 05.09.2022 г.         
 
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 
    И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                А.В. Кудрявцев 

 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 

 
  От  12 сентября  2022   года           д/о                                         №51-к 
     
 
О зачислении  обучающейся 
 
           В соответствии с п.2 Положения  о порядке и условиях перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся колледжа, на основании личного 
заявления и предоставления соответствующих документов из  ГБПОУ ВО 
«Муромский промышленно-гуманитарный колледж» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
           1.Зачислить в порядке перевода  в состав обучающихся группы     
П-121 профессия 43.01.09  Повар, кондитер  с 12 сентября 2022 года   
 
           - Беспалову Ирину Олеговну, 29.01.2004 г.р. 
 
            Основание: Положение  о порядке и условиях перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся колледжа, заявление Беспаловой И.О. от 
12.09.2022 г., справка о периоде обучения ГБПОУ ВО «Муромский 
промышленно-гуманитарный колледж» №115 от 30.08.2022 г.  
 
         2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 

 
 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 
 

 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

                          государственное автономное профессиональное  
           образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
 П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   15 сентября  2022 года                             д/о                                      №52-к         
  
 
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу ТОП-119 специальность  19.02.10 Технология 
продукции общественного питания 4 курса  обучения с 15 сентября 
2022 года. 

 
               - Власова Евгения Михайловича, 14.05.2002 г.р. 
 
           Основание: заявление  Власова Е.М.  от 15.09.2022  г. 
 

 2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   16 сентября 2022 года                             д/о                                   №53-к         
 
 
Об  отчислении обучающегося 
 
 

На основании  личного заявления  по причине трудоустройства  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить из состава обучающихся колледжа  специальность  

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
оборудования 3 курса обучения с 16 сентября 2022 года      

 
          - Лашманова Никиту Николаевича, 28.04.2003 г.р. 
 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Лашманова Н.Н. от 16.09.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

       От 31 октября 2022 года       д/о                                         №65-к         
    
 
         Об  отчислении обучающейся 
 
 
        На основании смерти обучающейся    
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
        1.Отчислить из состава обучающихся группы  ПКД-122 специальность  
43.02.15  Поварское и кондитерское дело 1 курса обучения с  31 октября 2022  
года   

 
         - Панину Кристину Львовну, 16.11.2006 г.р. 
               
         ОСНОВАНИЕ:   свидетельство о смерти II-НА №842908 от 26.10.2022 г. 
 
        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В.Лопухов 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

От   07 ноября 2022 года                             д/о                                   №67-к         
 
 
Об  отчислении обучающейся 
 
 

На основании  личного заявления  по причине состояния здоровья 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Отчислить из состава обучающихся колледжа  специальность  

43.02.15  Поварское и кондитерское дело 3 курса обучения с 07 ноября 2022 
года      

 
          - Матюнину Татьяну Александровну, 15.04.2004 г.р. 
 
           ОСНОВАНИЕ:   личное заявление Матюниной Т.А. от  07.11.2022 г.   
 
          2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную          
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                              Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 
 

       От 09 ноября 2022 года       д/о                                         №68-к          
   
 
         Об  отчислении обучающейся 
 
 
        На основании смерти обучающейся    
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
        1.Отчислить из состава обучающихся группы  В-121 специальность  
36.02.01 Ветеринария 2 курса обучения на внебюджетной основе с  01 ноября 
2022  года   

 
         - Лебедеву Ирину Петровну, 19.03.1985 г.р. 
               
         ОСНОВАНИЕ:   свидетельство о смерти II-НА №839222 от 31.10.2022 г. 
 
        2.Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В.Лопухов 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 

 
  От  15 ноября  2022  года                 д/о                                              №69-к 
    
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления обучающейся и предоставления 
соответствующих документов 
 
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по необходимости ухода за 
ребенком до 3-х лет обучающейся колледжа с  01.11.2022 года по 
03.11.2023 года 

 
          - Макаровой Екатерине Сергеевне, 04.11.1999  г.р. 
 
          Основание:  свидетельство о рождении ребенка II-НА №608610, дата 
выдачи 25 ноября 2020 г., заявление Макаровой Е.С. от 15.11.2022 г.         
 
 
      2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 

 
 

    Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В.Лопухов 
 

 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

От   21 ноября  2022 года                             д/о                                     № 70-к         
 
  
О переводе обучающейся 
 
 
  На основании личного заявления обучающейся и ее родителей, 
руководствуясь Положением о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы ПКД-122 1 курса 
обучения специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело для 
продолжения обучения в группу Э-222 специальность  35.02.16 
Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 
1 курса обучения с 21 ноября 2022 года  
 

         -  Стороженко Светлану Сергеевну, 26.12.2005 г.р.  
 
      Основание: заявления Стороженко С.С., Стороженко Е.А. от 21.11.2022 г 
Положение о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ 
ВО «НАПК» п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 

 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

От   21 ноября  2022 года                             д/о                                     № 71-к         
 
  
О переводе обучающейся 
 
 
  На основании личного заявления обучающейся, руководствуясь 
Положением о переводе, отчислении и восстановлении обучающихся 
ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы Э-222 специальность  
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 
оборудования 1 курса обучения для продолжения обучения в группу 
ПКД-122 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 1 
курса обучения с 21 ноября 2022 года  
 

         -  Спасову Елену Александровну, 14.06.1976 г.р.  
 
      Основание: заявления Спасовой Е.А. от 21.11.2022 г Положение о 
переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 

 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

От   21 ноября  2022 года                             д/о                                     № 73-к         
 
  
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу П-122 профессия 43.01.09 Повар, кондитер 1 курса  
обучения с 21 ноября 2022 года. 

 
               - Кузнецова Карима Каримовича, 03.09.2002 г.р. 
 
           Основание: заявление  Кузнецова К.К.  от 21.11.2022  г. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики 
Владимирской области 

               государственное автономное профессиональное  
           образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 

 
  От  24 ноября   2022   года                        д/о                                         №75-к 
                
 
О предоставлении   
академического отпуска 
 
 На основании личного заявления, предоставления соответствующих 
документов военного комиссариата города Вязники и Вязниковского района 
Владимирской области, в связи с призывом на военную службу   
          
         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить академический отпуск по причине призыва в армию с  
24.11.2022 года по 24.11.2023 года обучающемуся группы Э-120    
специальность  35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 3 курса обучения   
 
- Морозову Илье Вадимовичу, 13.09.2004 г.р.  
 
Основание: повестка военного комиссариата города Вязники и 
Вязниковского района Владимирской области, личное заявление 
Морозова И.В. от 24.11.2022 г. 

 
2. Зав. учебной частью внести соответствующую запись в алфавитную 

книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 
 

Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 
 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики  
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

От   12 декабря  2022 года                             д/о                                      №76-к         
 
  
О переводе обучающегося 
 
 
  На основании личного заявления обучающегося и письма Управления 
образования администрации МО Вязниковский район № 05-13/1307 от 
07.12.2022 г., руководствуясь Положением о переводе, отчислении и 
восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы МРОА-121 2 курса 
обучения  профессия  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей для продолжения обучения в группу Э-221    
специальность  35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 2 курса обучения с 12 декабря 2022 года  
 

         -  Агапова Сергея Алексеевича, 14.05.2005 г.р.  
 
      Основание: заявление Агапова С.А. от 07.12.2022 г., письмо Управления 
образования администрации МО Вязниковский район № 05-13/1307 от 
07.12.2022 г., Положение о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 
 
 



Департамент образования и молодежной политики  
Владимирской области 

 государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Владимирской области 

 
«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 
П   Р   И   К   А   З 
 

От   23 декабря  2022 года                             д/о                                      №77-к         
 
  
О переводе обучающегося 
 
 
  На основании личного заявления обучающегося от 23.12.2022 г., 
руководствуясь Положением о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести для продолжения обучения  из группы Э-221    
специальность  35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 
техники и оборудования 2 курса обучения в группу МРОА-121 2 курса 
обучения  профессия  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей 2 курса обучения с 23 декабря 2022 года  
 

         -  Агапова Сергея Алексеевича, 14.05.2005 г.р.  
 
      Основание: заявление Агапова С.А. от 23.12.2022 г., Положение о 
переводе, отчислении и восстановлении обучающихся ГАПОУ ВО «НАПК» 
п.3. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 

      И.о. директора  ГАПОУ ВО «НАПК»:                             А.В. Кудрявцев 
 
 
 
 
 



 
Департамент образования и молодежной политики 

Владимирской области 
 государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Владимирской области 
 

«НИКОЛОГОРСКИЙ  АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 
 

П   Р   И   К   А   З 
 

От   27 декабря  2022 года                             д/о                                     № 78-к         
 
  
О восстановлении обучающегося 
 
 
 На основании поданного заявления  обучающегося, руководствуясь 
положением  «Об академическом отпуске»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Восстановить для продолжения обучения в состав обучающихся 
колледжа в группу Л-120 профессия 35.01.01 Мастер по лесному 
хозяйству 3 курса  обучения с 27 декабря 2022 года. 

 
               - Илькибаева Илью Александровича, 02.08.2003 г.р. 
 
           Основание: заявление  Илькабаева И.А.  от 27.12.2022  г. 
 

     2.Зав. учебной частью  внести соответствующую запись в алфавитную 
книгу обучающихся дневного отделения. 
 

 
 
 

      Директор  ГАПОУ ВО «НАПК»:                                Д.В. Лопухов 
 
 

 
 
 
 
 


		2023-01-24T16:18:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




